Azienda Socio Sanitaria Territoriale Grande Ospedale 
Metropolitano Niguarda 

Estremi atto conferimento incarico: nota dell'Ufficio di Gabinetto del Ministero della Salute del 
20/02/2019 

Data inizio/fine incarico: 13/06/2019 — 13/6/2022 

Importo €: 16.733,16(sedicimilasettecentotrentatre / 16) 

Ovvero 

di non svolgere incarichi in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla Pubblica 

Amministrazione per le finalità di cui all'art. 15, comma 1 lett.c) del D.Lgs. n. 33/2013; 

n di essere titolare di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla Pubblica